檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭婉茹

電話：06-2130669#36

電子信箱：wanrue@tn.edu.tw

受文者：臺南市後壁區新嘉國民小學

發文日期：中華民國105年6月17日

發文字號：南市教資字第1050604473號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0604473A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本市105年暑假「國際視野，科技未來」─教育資訊

週實施計畫，請協助轉知所屬教師，請查照。

說明：

一、依據教育部「105年資訊教育推動細部計畫─國中小行動

學習推動學校計畫」暨「數位學習偏鄉教育創新發展計畫

」辦理。

二、辦理時間：105年7月25日(星期三)~105年7月27日(星期五

)。

三、研習地點：臺南市七股區樹林國小視聽教室。

四、報名方式：本市教師請至學習護照系統登錄報名(研習代

號188358)，外縣市教師請至全國教師在職進修網報名(課

程編號2016595)。

五、詳細活動請參閱實施計畫或活動網站http://163.26.104.

4/www20152ActionLearning/。

六、聯絡人：樹林國小楊易霖主任，06-7891031#12。

正本：教育部、基隆市政府教育處、新北市政府教育局、臺北市政府教育局、桃園市政

府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市

政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義

7

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣政府教育處、嘉義市政府教育處、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、宜

蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、

金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、臺南市政府所屬各國民小學、臺

南市政府所屬各國民中學

副本：本局資訊中心 2016-06-17
14:55:09